CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-

000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 0056/2021

ZELÃO, GERSON DE CAMARGO, JOÃO LOBO, ALMIR NUNES

FISCAL DO POVO, WAGNER DO LAVA RÁPIDO, EDUARDO

PENINHA, ETHEL GISONDI, POLACO e CEARÁ PANÇA, Vereadores

desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao

Excelentíssimo Prefeito Municipal Interino, Sr: FELIPE GEFERSON

SEME AMED, que verifique a possibilidade de fazer um projeto para fechar

todo entorno do complexo esportivo do centro.

JUSTIFICATIVA

Esta reivindicação é de suma importância por ser tratar interesse

público, uma vez fechado, fica muito mais fácil manter a limpeza e a

organização do local, visto que no período noturno existe vandalismo,

aglomeração de pessoas, sem o uso da área para fins de entretenimento.

Destarte, espera-se contar com a atenção do Executivo a esta

indicação, por tratar-se de medida de interesse público.

São Lourenço da Serra, 23 de fevereiro de 2021

___________________________________

Zelão

Vereador

__________________________    ___________________________

        Ethel Gisondi   Gerson de Camargo

Vereadora                                                     Vereador

__________________________      _________________________

             Wagner do Lava Rápido              João Lobo

Vereador                                                     Vereador

__________________________    ___________________________

       Eduardo Peninha     Almir Nunes Fiscal do Povo

Vereador                                                     Vereador

__________________________    ___________________________

Polaco                Ceará Pança

Vereador                                                         Vereador

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm@cmsls.sp.gov.br